.

2.5. Eyyûbîler Döneminde Bingöl Bölgesi

Eyyûbî Devleti, XII. asrın son çeyreğinden XIII. asrın ortasına doğru Mısır,

Suriye, Filistin, Ürdün, Lübnan, el-Cezîre’nin bir bölümü ve Yemen’de hâkimiyet

kuran önemli bir devlettir
217

. Eyyûbî hanedanının kurucusu Necmeddin Eyyûb

532/1138 yılında Haleb ve Mısır’ın idarecisi Zengî b. Aksungur’un maiyetine katıldı.

Bundan hemen sonra kardeşi Şirkûh Zengî’nin oğlu Nureddin Zengî’nin hizmetine

girdi. 564/1169 yılında Şirkûh, Mısır’ın kontrolünü aldıysa da bundan sonra hemen

öldü ve böylece yeğeni Selâhaddîn Eyyûbî hanedanın gerçek kurucusu oldu
218

.

1186 yılında Selâhaddîn, yeğeni Takiyüddîn Ömer’i Mısır bölgesine vali ola-

rak atayarak yanına da oğlu Melik Efdal’i verdi. Ancak vergi hususunda aralarında